

原材料表

	6月 18日 (月)	アレルギー対象
わかめごはん	精白米 わかめ 食塩 昆布エキス ホタテエキス 錦糸卵	卵
お魚竜田揚げ	かじきまぐろ 天ぷら粉 揚げ油(白絞油) しょうゆ 三温糖 調味料	魚 小麦
きんぴらごぼう	ごぼう 人参 白絞油 しょうゆ 三温糖 調味料	
カニ風味シューマイ	玉ねぎ 小麦粉 豚脂 魚肉すり身 でんぷん 馬鈴薯 植物たん白 食塩 生姜 かにエキス 砂糖 かに 卵白 ぶどう糖 たんぱく加水分解物 香辛料 ラード チキンエキス ポークエキス 調味料 紅麴 カロチノイド しょうゆ	かに ★卵 豚 小麦
みかんゼリー	果糖ぶどう糖液糖 みかん濃縮果汁 砂糖 ゲル化剤 酸味料 甘味料 香料 カロチノイド色素 ビタミンC	

原材料表

	6月 19日 (火)	アレルギー対象																				
コロッケサンド	【山崎製パン】北海道バター使用バターロール 北海道原料牛肉コロッケ <table border="1" style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr> <td>じゃがいも</td> <td>野菜パン粉</td> <td>小麦粉</td> <td>牛肉</td> <td>玉ねぎ</td> </tr> <tr> <td>乾燥マッシュポテト</td> <td>砂糖</td> <td>牛脂</td> <td>しょうゆ</td> <td>食塩</td> </tr> <tr> <td>粒状大豆たん白</td> <td>こしょう</td> <td>調味料</td> <td>乳化剤</td> <td>カラメル色素</td> </tr> <tr> <td>揚げ油(白絞油)</td> <td>中農ソース</td> <td>おたふくソース</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	じゃがいも	野菜パン粉	小麦粉	牛肉	玉ねぎ	乾燥マッシュポテト	砂糖	牛脂	しょうゆ	食塩	粒状大豆たん白	こしょう	調味料	乳化剤	カラメル色素	揚げ油(白絞油)	中農ソース	おたふくソース			小麦 ★卵 ★乳 牛
じゃがいも	野菜パン粉	小麦粉	牛肉	玉ねぎ																		
乾燥マッシュポテト	砂糖	牛脂	しょうゆ	食塩																		
粒状大豆たん白	こしょう	調味料	乳化剤	カラメル色素																		
揚げ油(白絞油)	中農ソース	おたふくソース																				
チーズパン	【山崎製パン】カマンベールチーズソフトパン	小麦 ★卵 ★乳																				
チキンカレー風味	鶏肉 カレー粉 調味料 白絞油																					
マカロニミート	ツイストマカロニ 豚ひき肉 玉ねぎ トマトケチャップ トマトピューレ オリーブオイル 調味料 白絞油	小麦 豚																				
いちごゼリー	果糖ぶどう糖液糖 いちご果汁 砂糖 ゲル化剤 酸味料 香料 紅麴色素 ビタミンC																					

原 材 料 表

	6月 20日 (水)	アレルギー対象
そぼろごはん	精白米 鶏ひき肉 しょうゆ 三温糖 調味料 卵そぼろ	卵
サラダステーキ	キャベツ 玉ねぎ じゃがいも 人参 たら 豆腐 植物油脂 粒状大豆たん白 砂糖 食塩 魚介エキス 酵母エキス 香辛料 加工でん粉 調味料 白絞油 おたふくソース	大豆
イカドーナツフライ	魚肉(すり身・いか) 鶏卵 玉ねぎ でん粉 植物油脂 発酵調味料 香辛料 砂糖 食塩 イカパウダー パン粉 小麦粉 でん粉 植物性たん白 あおさ 調味料 膨張剤 乳化剤	★卵 ★乳 小麦
ひじきサラダ	ひじき 人参 カーネルコーン きゅうり ポークハム 【理研】野菜いっぱいドレッシング(和風) 調味料	★乳 豚
花しんじょう	豆腐 魚肉(イトヨリ) 人参 玉ねぎ 蓮根 枝豆 植物油 豆乳 植物性たんぱく 砂糖 食塩 ひじき かつお粉末 加工でんぷん 調味料 紅麹 しょうゆ 三温糖 和風だしの素	大豆
りんごゼリー	りんご果肉 りんご還元濃縮果汁 異性化液糖 水あめ 砂糖 香料 ゲル化剤 酸味料 ビタミンC	りんご

原 材 料 表

	6月 21日 (木)	アレルギー対象
チキンライス	精白米 鶏肉 玉ねぎ カーネルコーン 白絞油 トマトケチャップ トマトピューレ 【味の素】チキンライスの素 グリーンピース	
プチバーグ	鶏肉 豚肉 玉ねぎ 食塩 パン粉 でん粉 こしょう 調味料 トマト 砂糖 ぶどう糖液糖 ソース 酢 コーンスターチ マーガリン ビーフエキス デミグラスソース カラメル色素 酸味料	豚 牛
ベビークロケット	馬鈴薯 パン粉 砂糖 マーガリン 脱脂粉乳 バター 食塩 小麦粉 菜種油 大豆油 米粉 大豆たんぱく ぶどう糖 でん粉 増粘多糖類 カロチノイド色素 揚げ油(白絞油) 中農ソース	小麦 ★乳 ★卵
フレンチサラダ	キャベツ マグロ油漬けフレーク 人参 きゅうり 【キューピー】フレンチドレッシング 調味料	卵
キャンディチーズ	ナチュラルチーズ 牛乳 乳化剤	乳

原 材 料 表

	6月 22日 (金)	アレルギー対象
焼きそば	蒸焼きそば キャベツ 人参 豚肉 白絞油 濃縮焼きそばソース 粉末焼きそばソース	小麦
マヨコーンさつま	たら ホキ カーネルコーン 玉ねぎ 大豆たん白 卵白 マヨネーズチップ 植物油 でんぷん 食塩 アミノ酸	卵
おさつスナックフライ	さつま芋 じゃがいも 乾燥マッシュポテト マーガリン 脱脂粉乳 パン粉 コーンフラワー 植物油 小麦粉 でんぷん 黒ゴマ 調味料 乳化剤 甘味料 ウコン 揚げ油(白絞油)	★乳 ごま
フルーツ	りんご 1/12個	りんご
鮭わかめおにぎり	精白米 【ミツカン】おむすび山(鮭わかめ) 焼きのり	